vcstro reddendas, possidendasque sancimus ; riec

advocatus alius, nisi qui afa abhate cum fratribus

assumptus fuerit, eidem monasterio asciseatar. Se-

pulturam quoque loci ipsius liberam offiniho esse

decernimus, ut eorunl qui illic sepeliri deliberave-

Tunt, devotioni etextremae voluntati, nisi forte ex-

communicali sint, nullus obsislat. Consecrationes

altarium, ordinatiOnes monachorum qui ad sacvos

fuerint ordines promovendi; ab episcopo in cujus
dioecesi estis, accipietis, siquidem graliam atque
communionem apostolicse sedis habuerit, et si ea

gratis ac sine pravitate voluerit exhibeve. Alioquin

liceatvobiscalholicum, quemcunque malueris adire

1) antistitem, et afaipsoeadem sacramenla suscipere,

qui apostolicsesedis fultus auctoritate, quod postu-

latur, indulgeat. Si qusevero in futurum ecclesia-

stica saecularisvepersona, hanenostroeconslitutionis

paginam sciens, contraeam lemere venire tentave-

rit, secundo tertiovc commonita, si non satisfa-

clione congrua emendaverit., potestatis honorisque
sui dignitate careat, feamque se diyino judicio exis-

tere de perpetrata iniquilalc cognoscat, et a sacra-

nealogiseS. Arnulphi apud Duchesne scriplor. Rcr.
Franc. tom. II, p. 645.

(25) Inde patet error WimphelingiiDe episc. Ar-

gentin.,pag.'45, et aliorura, qiii fundationem abba-
tise S. Walpurgis Theodorico Montisbeliardi comiti
attribuunt.
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tissimo cor>poreac sanguine Dei et Domini Redevri-A

ptoris rioslri "JesuChristi, aliena iiat, atque in ex-
iremo examine districlse ultioni subjaceat. Ciinclis
antera ssepediclo monastefio jusla servantibus, sit

pax Doniini nostri Jesu Cliristi, quatenus et faie
fructum faonaeactionis percipiant, et apud distri-

ctumj'udicem praemiaaeternaepacisinveniant: Amen;
amen, anien.

Ego Pasclialis catholicoeEcciesioeepiscbpusi
Datum Laleraniper manum Joanhis sanctse Ro-

manae Ecclesiaediaconi cardinalis ac bibliothecarii,'
vi Kal. Maii, iiidicl-ionex, Iiicarnationis Dominicae
anrio 1102; ponlificatus autem domni Paschalis se-
cundi papse anno iv.

LXXX.
Bu'la de furidatioriemonaslerii Cheminonensis:"

(Anno 1102VSept. 25.)
[Gall. Chrhl.yTL, 158:]

PASCHALISejiiscojius; servus servorum Dei; dile-
clis filiis ALARDOprseposilo et ejus fratribus, salu-
lem et apostolicam heiiedictioneni.

Austri lefram inhabitanlibus per prophetam Dfj-
minus praecipit ciiro panibus occurrere fugienli. Id-
circo nos, filii cliarissimi, de sseculofugienles gra-
tantcr excipimus , et per sancti Spiritus graliaih
sedis apostolieae munimine confovemus. Vitaenam-